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Cuenta 

CGN
Concepto Recíproca Entidad Corriente No Corriente

1.3.16.04 BIENES PRODUCIDOS 42200000 BANCO DE LA REPUBLICA 19.806.930,00 0,00

1.3.16.04 BIENES PRODUCIDOS 222711001 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS47.525.228,00 0,00

1.3.17.10 SERVICIOS DE COMUNICACIONES 41100000 POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS S A 13.000.000,00 0,00

1.3.17.20 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA 14100000 MINISTERIO DE CULTURA 10.000.000,00 0,00

1.3.17.20 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA 44800000 FIDEICOMISOS SOCIEDAD FIDUCIARIA FIDUCOLDEX64.328.977,00 0,00

1.3.17.20 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA 96500000 MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE 0,00 172.000.000,00

1.3.17.20 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA 121708000 UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 124.103.191,00 0,00

1.3.17.20 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA 120676000 UNIVERSIDAD DEL VALLE 6.000.000,00 0,00

1.3.17.20 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA 28450000 UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 90.165.000,00 0,00

1.3.17.20 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA 20900000 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA CAR255.000.000,00 0,00

1.3.17.20 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA 217225572 MUNICIPIO DE PUERTO SALGAR 62.997.477,00 0,00

1.3.17.20 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA 923273382 AGENCIA DISTRITAL PARA LA EDUCACION SUPERIOR LA CI294.000.000,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 22200000 INSTITUTO COLOMBIANO PARA EL DESARROLLO DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGIA244.313,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 27400000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 2.249.590,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 111515000 DEPARTAMENTO DE BOYACA 12.872.978,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 111717000 DEPARTAMENTO DE CALDAS 4.629.369.580,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 111919000 DEPARTAMENTO DEL CAUCA 220.268.497,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 112525000 DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 13.490.006,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 115252000 DEPARTAMENTO DE NARIÑO 6.528.654.100,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 115454000 DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 12.313.283,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 116868000 DEPARTAMENTO DE SANTANDER 11.334.993,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 117373000 DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 436.603.451,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 118888000 DEPARTAMENTO DEL ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA14.862.321.362,51 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 119595000 DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE 4.881.703,00 0,00

1.3.37.12 OTRAS TRANSFERENCIAS 210111001 BOGOTA D.C. 126.474.642,00 0,00

1.3.38.01 SENTENCIAS 118686000 DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO 122.229.339,00 0,00

1.3.38.01 SENTENCIAS 217768077 MUNICIPIO DE BARBOSA 150.040.000,00 0,00

1.3.84.21 INDEMNIZACIONES 41800000 LA PREVISORA S A COMPAÑIA DE SEGUROS 152.996.565,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 216423464 MUNICIPIO DE MOMIL 3.847.881,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 212554125 MUNICIPIO DE CACOTA 122.036,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 114747000 GOBERNACION DEL MAGDALENA 468.165,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 117373000 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DEL TOLIMA 31.703.933,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 910300000 UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES421.444.000,00 0,00
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1.3.84.35 INTERESES DE MORA 241511001 FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS CESANTIAS Y PENSI3.812.319,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 213063130 MUNICIPIO DE CALARCA 4.660.247,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 126563000 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL LA MISERICORDIA1.543.680,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 116363000 DEPARTAMENTO DEL QUINDIO 820.881,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 210168001 MUNICIPIO DE BUCARAMANGA 1.307.383,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 122476000 HOSPITAL DEPARTAMENTAL PSIQUIATRICO UNIVERSITARIO2.194.583,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 120676000 UNIVERSIDAD DEL VALLE 3.129.343,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 210176001 MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 157.428,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 117676000 DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 14.166.271,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 217154871 MUNICIPIO DE VILLA CARO 636.358,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 123125000 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAN RAFAEL DE F4.924.451,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 213525535 MUNICIPIO DE PASCA 127.134,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 214117541 MUNICIPIO DE PENSILVANIA 17.103.278,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 216217662 MUNICIPIO DE SAMANA 12.637.580,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 1.455.132,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 120205000 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 14.792.363,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 120305000 POLITECNICO COLOMBIANO JAIME ISAZA CADAVID 219.185,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 127876000 ESE HOSPITAL SAN ROQUE PRADERA 857.346,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 126276000 ESE HOSPITAL LOCAL DE CANDELARIA 277.770,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 214219142 MUNICIPIO DE CALOTO 7.536.018,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 111919000 DEPARTAMENTO DEL CAUCA 1.019.110,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 126176000 ESE HOSPITAL SANTANDER 2.975.460,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 222711001 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS301.390,00 0,00

1.3.84.35 INTERESES DE MORA 923272628 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE PENSIONES DEL DE176.756.229,00 47.148.752,00

1.3.84.39 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 923272638 CORPORACION SALUD UN 2.143.700.940,00 647.089.154,09

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 826815000 CORPORACION AUTONOMA DE CHIVOR CORPOCHIVOR 0,00 7.000.000,00

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 220113188 HOSPITAL LOCAL DE CICUCO 0,00 9.000.000,00

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 39900000 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIOGRANDE DE LA0,00 39.926.296,00

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 96200000 MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO 0,00 440.000.000,00

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 216581065 MUNICIPIO DE ARAUQUITA 0,00 360.847.500,00

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 114444000 DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA 0,00 696.825.066,00

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 217170771 MUNICIPIO DE SUCRE SUCRE 0,00 9.000.000,00

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 210111001 BOGOTA DISTRITO CAPITAL 0,00 1.749.033.511,70

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 21527000 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL PARA EL DESARROLLO D0,00 765.705,00

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 211725817 MUNICIPIO DE TOCANCIPA 0,00 103.950.000,00

1.3.85.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 923270342 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y 0,00 251.468.240,00

1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 826815000 CORPORACION AUTONOMA DE CHIVOR CORPOCHIVOR 0,00 -7.000.000,00

1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 220113188 HOSPITAL LOCAL DE CICUCO 0,00 -9.000.000,00

1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 39900000 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIOGRANDE DE LA0,00 -39.926.296,00

1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 96200000 MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO 0,00 -440.000.000,00

1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 216581065 MUNICIPIO DE ARAUQUITA 0,00 -360.847.500,00

1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 114444000 DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA 0,00 -696.825.066,00

1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 217170771 MUNICIPIO DE SUCRE SUCRE 0,00 -9.000.000,00

1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 210111001 BOGOTA DISTRITO CAPITAL 0,00 -1.749.033.511,70
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1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 21527000 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL PARA EL DESARROLLO D0,00 -765.705,00

1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 211725817 MUNICIPIO DE TOCANCIPA 0,00 -103.950.000,00

1.3.86.02 PRESTACIÓN DE SERVICIOS 923270342 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y 0,00 -251.468.240,00

1.9.05.03 COMISIONES 45600000 SOCIEDAD FIDUCIARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO S A10.518.997,00 0,00

1.9.06.04 ANTICIPO PARA ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 827386000 CORPORACIÓN PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE DEL SUR1.470.479,00 0,00

1.9.08.01 EN ADMINISTRACIÓN 120205000 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 383.087.532,00 0,00

2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 12800000 SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO 215.000,00 0,00

2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 923272804 FIDEICOMISOS PATRIMONIOS AUTONOMOS FIDUCIARIA LA P2.078.000,00 0,00

2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 220285001 UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DEL TROPICO AMERICANO8.137.000,00 0,00

2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 41800000 LA PREVISORA S A COMPAÑIA DE SEGUROS 18.609.949,00 0,00

2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 44600000 FIDUCIARIA LA PREVISORA S A 18.949.162,00 0,00

2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 120205000 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 3.589.000,00 0,00

2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 234111001 EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP PUD249.830.624,00 0,00

2.4.07.04 VENTAS POR CUENTA DE TERCEROS 27500000 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL 127.200,00 0,00

2.4.07.04 VENTAS POR CUENTA DE TERCEROS 222711001 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS1.113.150,00 0,00

2.4.07.22 ESTAMPILLAS 117676000 DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 16.323.964,00 0,00

2.4.07.22 ESTAMPILLAS 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 55.365.288,00 0,00

2.4.07.22 ESTAMPILLAS 821920000 UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR 8.382.285,00 0,00

2.4.07.22 ESTAMPILLAS 11300000 MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL 238.461.133,00 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 219925799 MUNICIPIO DE TENJO 569.383,00 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 216488564 MUNICIPIO DE PROVIDENCIA 11.045.985,00 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 37000000 LA CORPORACION COLOMBIANA DE INVESTIGACION AGROPEC178.586,97 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 922500000 UNIDAD DE PLANEACION MINERO ENERGETICA 5.130.211,00 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 923272804 FIDEICOMISOS PATRIMONIOS AUTONOMOS FIDUCIARIA LA P105.064.239,59 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 81500000 CENTRAL DE INVERSIONES S.A. 2.775.640,16 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 212905129 MUNICIPIO DE CALDAS 131.725,00 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 11300000 MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL 108.974,00 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 210111001 BOGOTA DISTRITO CAPITAL 8.237.260,00 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 923272394 MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 17.595.059,75 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 112525000 DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 56.681.699,43 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 923272412 MINISTERIO DE VIVIENDA, CIUDAD Y TERRITORIO 611.512,00 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 923272532 AGENCIA DE EDUCACION POSTSECUNDARIA DE MEDELLIN SA5.030.553,00 0,00

2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 923272596 CORPORACION GILBERTO ECHEVERRI MEJIA 206.088,00 0,00

2.4.90.50 APORTES AL ICBF Y SENA 23900000 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR401.931.200,00 0,00

2.4.90.51 SERVICIOS PÚBLICOS 267017001 AGUAS DE MANIZALES S A 8.602.340,00 0,00

2.4.90.51 SERVICIOS PÚBLICOS 230111001 COLOMBIA MOVIL S A E S P 612.233,00 0,00

2.4.90.51 SERVICIOS PÚBLICOS 37217000 CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS S. A. E.S.P. BENE8.195.043,00 0,00

2.4.90.51 SERVICIOS PÚBLICOS 230105001 EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN ESP 36.282.092,00 0,00

2.4.90.51 SERVICIOS PÚBLICOS 923269813 UNE EPM TELECOMUNICACIONES S A 199.664,00 0,00

2.9.01.01 ANTICIPOS SOBRE VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 0,00 681.296.492,50

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 22200000 MINISTERIO DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION104.332.086,00 474.217.082,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 24666000 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA 248.180.264,00 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 26800000 SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 11.655.879.705,76 2.770.952.042,29

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 44800000 FIDEICOMISOS SOCIEDAD FIDUCIARIA FIDUCOLDEX398.403.650,60 4.584.648.805,72
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2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 96400000 MINISTERIO DEL INTERIOR 32.809.277,83 640.592,65

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 5.378.151,00 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 111717000 DEPARTAMENTO DE CALDAS 815.606.444,00 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 111919000 DEPARTAMENTO DEL CAUCA 241.482.940,00 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 112020000 DEPARTAMENTO DEL CESAR 42.817.141,10 1.329.686,90

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 112525000 DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 0,00 4.507.778.429,77

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 115252000 DEPARTAMENTO DE NARIÑO 409.170.609,00 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 115454000 DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 47.795.969,58 2.382.758,72

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 117070000 DEPARTAMENTO DE SUCRE 26.770.853,37 1.275.634,75

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 117676000 DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 99.824.365,50 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 119191000 GOBERNACION DEL AMAZONAS 65.000.393,00 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 119494000 DEPARTAMENTO DEL GUAINIA 6.018.969,00 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 120676000 UNIVERSIDAD DEL VALLE 401.330.417,00 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 127625000 UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 0,00 9.398.876,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 210066400 MUNICIPIO DE LA VIRGINIA 32.574.123,40 1.703.212,55

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 210111001 BOGOTA DISTRITO CAPITAL 0,00 2.788.839.065,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 210117001 MUNICIPIO DE MANIZALES 244.699.725,67 12.323.851,48

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 210144001 DISTRITO ESPECIAL TURISTICO Y CULTURAL DE RIOHACHA10.491.534,50 364.102,50

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 210650006 MUNICIPIO DE ACACIAS 35.141.414,85 1.213.197,15

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 210976109 BUENAVENTURA DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL PORTUARIO BIODIVERSO Y ECOTURISTICO59.602.683,90 1.385.750,10

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 211085410 MUNICIPIO DE TAURAMENA 97.017.850,03 4.767.254,40

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 211376113 MUNICIPIO DE BUGALAGRANDE 249.780,51 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 212905129 MUNICIPIO DE CALDAS 56.994.527,78 2.924.958,04

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 213076130 MUNICIPIO DE CANDELARIA 10.335.512,45 174.104,55

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 214085440 MUNICIPIO DE VILLANUEVA 355.812,43 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 214805148 MUNICIPIO EL CARMEN DE VIBORAL 2.294.717,70 79.109,21

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 215523555 MUNICIPIO DE PLANETA RICA 4.529.764,39 199.807,25

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 215573555 MUNICIPIO DE PLANADAS 55.150.459,59 2.838.342,50

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 215905659 MUNICIPIO DE SAN JUAN DE URABA 15.002.068,89 709.900,55

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 216005360 MUNICIPIO DE ITAGUI 62.128.757,76 3.032.501,73

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 218168081 MUNICIPIO DE BARRANCABERMEJA 74.752.835,71 3.592.517,05

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 218705887 MUNICIPIO DE YARUMAL 793.748,65 26.003,65

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 219841298 MUNICIPIO DE GARZON 21.697.073,28 1.042.934,65

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 828400000 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN767.514,00 0,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 923270348 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PUBLICOS0,00 2.092.316,00

2.9.02.01 EN ADMINISTRACIÓN 923272532 AGENCIA DE EDUCACION POSTSECUNDARIA DE MEDELLIN SAPIENCIA29.099.602,00 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 22200000 MINISTERIO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 12.072.782.312,00 16.774.274.365,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 24800000 MINISTERIO DEL DEPORTE 6.072.283.093,00 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 31400000 EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS ECOPETROL 0,00 336.383.015,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 41500000 INSTITUTO COLOMBIANO DE CRÉDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TÉCNICOS EN EL EXTERIOR “MARIANO OSPINA PÉREZ” – ICETEX1.435.232.216,00 6.907.107.267,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 44800000 FIDEICOMISOS SOCIEDAD FIDUCIARIA FIDUCOLDEX5.332.719.251,00 25.024.111.563,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 3.202.504.974,96 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 111717000 DEPARTAMENTO DE CALDAS 4.522.464.688,00 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 111919000 DEPARTAMENTO DEL CAUCA 111.707.216,00 0,00
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2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 112525000 DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 34.344.585,00 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 112727000 Departamento Del Choco 73.099.477,00 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 115252000 DEPARTAMENTO DE NARIÑO 32.288.967,00 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 117676000 DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 3.069.291,00 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 118181000 DEPARTAMENTO DEL ARAUCA 1.934.169.366,00 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 118888000 DEPARTAMENTO DEL ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA16.550.137.006,51 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 119191000 GOBERNACION DEL AMAZONAS 2.400.000.000,00 0,00

2.9.90.02 INGRESO DIFERIDO POR TRANSFERENCIAS CONDICIONADAS 210111001 BOGOTA D.C. 872.699.148,00 0,00

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 116868000 DEPARTAMENTO DE SANTANDER 0,00 49.663.793,00

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 111717000 DEPARTAMENTO DE CALDAS 0,00 967.385.096,00

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 0,00 193.714.039,00

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 111919000 DEPARTAMENTO DEL CAUCA 0,00 55.086.159,00

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 112727000 DEPARTAMENTO DEL CHOCO 0,00 20.253.891,00

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 210111001 BOGOTA DISTRITO CAPITAL 0,00 447.925.975,00

4.4.28.02 PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 112525000 DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 0,00 3.877.439,00

4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 11300000 MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL 0,00 730.000.000,00

4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 923272394 MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 0,00 339.646.086.324,00

4.7.05.10 INVERSION 923272394 MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 0,00 79.760.851.179,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 216423464 MUNICIPIO DE MOMIL 0,00 480.865,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 117373000 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DEL TOLIMA 0,00 31.703.933,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 910300000 UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 0,00 24.557.000,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 241511001 FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS CESANTIAS Y PENSI0,00 1.932.631,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 116363000 DEPARTAMENTO DEL QUINDIO 0,00 376.275,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 122476000 HOSPITAL DEPARTAMENTAL PSIQUIATRICO UNIVERSITARIO0,00 845.375,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 120676000 UNIVERSIDAD DEL VALLE 0,00 506.393,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 123125000 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAN RAFAEL DE F0,00 1.112.983,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 214117541 MUNICIPIO DE PENSILVANIA 0,00 3.010.229,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 0,00 1.455.132,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 120205000 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 0,00 10.220.774,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 120305000 POLITECNICO COLOMBIANO JAIME ISAZA CADAVID 0,00 218.617,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 127876000 ESE HOSPITAL SAN ROQUE PRADERA 0,00 229.051,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 214219142 MUNICIPIO DE CALOTO 0,00 1.918.190,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 126176000 ESE HOSPITAL SANTANDER 0,00 743.390,00

4.8.02.33 INTERESES DE MORA 222711001 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 0,00 143.354,00

4.8.08.17 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 923272638 CORPORACION SALUD UN 0,00 2.461.243.656,00

4.8.08.28 INDEMNIZACIONES 41800000 LA PREVISORA S A COMPAÑIA DE SEGUROS 0,00 166.976.895,00

5.1.04.01 APORTES AL ICBF 23900000 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR 0,00 1.309.297.595,00

5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICOS 267017001 AGUAS DE MANIZALES S A 0,00 2.512.486,00

5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICOS 230111001 COLOMBIA MOVIL S A E S P 0,00 1.188.537,00

5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICOS 37217000 CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS S. A. E.S.P. BENE 0,00 431.872,00

5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICOS 37352000 CENTRALES ELECTRICAS DE NARIÑO S.A. E.S.P. 0,00 7.669.650,00

5.1.11.17 SERVICIOS PUBLICOS 923269813 UNE EPM TELECOMUNICACIONES S A 0,00 197.768,00

5.1.11.18 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 234111001 EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP PUD0,00 81.422.174,00

5.1.11.23 COMUNICACIONES Y TRANSPORTE 234111001 EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP PUD0,00 1.775.668.072,00



UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA (27400000) NIT ( 899999063)

Periodo: Enero - Marzo: 2024

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212120621 MUNICIPIO DE LA PAZ 0,00 3.173.385,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210181001 MUNICIPIO DE ARAUCA 0,00 2.706.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210117001 MUNICIPIO DE MANIZALES 0,00 933.353.898,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210105001 MUNICIPIO DE MEDELLIN 0,00 1.770.142,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215605656 MUNICIPIO DE SAN JERONIMO 0,00 2.447.088,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216105861 MUNICIPIO DE VENECIA 0,00 650.700,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216105761 MUNICIPIO DE SOPETRAN 0,00 4.426.644,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213552835 MUNICIPIO DE TUMACO 0,00 4.155.100,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212076520 MUNICIPIO DE PALMIRA 0,00 40.915.154,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210715407 MUNICIPIO DE VILLA DE LEIVA 0,00 945.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210150001 MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO 0,00 44.097.000,00

5.1.20.10 TASAS 210117001 MUNICIPIO DE MANIZALES 0,00 1.054.600,00

5.1.20.10 TASAS 217325473 MUNICIPIO DE MOSQUERA 0,00 56.337.500,00

5.8.02.40 COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS 69600000 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 0,00 299.142,00

5.8.02.40 COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS 44600000 FIDUCIARIA LA PREVISORA S A 0,00 18.949.162,00


